



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## MKM-ki wracają od 1 czerwca

Publikowane od

21.05.2020 14:57:43



Autobusy Mławskiej Komunikacji Miejskiej wznowi kursowanie w poniedziałek 1 czerwca. Pasażerowie nie będą korzystać z przedniego wejścia, a kierowcy zadbać o częstą dezynfekcję pojazdów. Do 30 proc. ograniczona zostanie liczba miejsc stojących i siedzących w autobusach.

W środę 20 maja br. burmistrz Sławomir Kowalewski spotkał się z Ewą Sztubę - Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Mławie oraz z Arturem Ryfińskim - Powiatowym Komendantem Policji w Mławie, w sprawie ustalenia szczegółów dotyczących możliwości wznowienia kursów Mławskiej Komunikacji Miejskiej.

Po przeanalizowaniu wytycznych sanitarnych ustalono, że 1 czerwca 2020 r. wznowione zostaną wszystkie kursy Mławskiej Komunikacji Miejskiej. Zachowane zostaną przebiegi dotychczasowych linii, autobusy będą kursowały według dotychczasowych rozkładów jazdy.

W trosce o bezpieczeństwo pasażerów wsiadanie i wysiadanie z autobusu odbywać się będzie wyłącznie przednimi i tylnymi drzwiami. Kabina kierowcy i dostęp do przednich drzwi zostaną wydzielone, bez możliwości przejścia.

Wprowadzone zostanie oznakowanie dostępnych oraz wyłączonych z użytkowania miejsc siedzących. Przypomnijmy: w związku z wytycznymi władz państwowych, od dnia 18 maja 2020 roku liczba pasażerów mogących jednocześnie podróżować pojazdami komunikacji miejskiej, jest uzależniona od ogólnej liczby miejsc siedzących i stojących dla danego typu pojazdu. Dokładniej, limit ten wynosi 30 proc. sumy wszystkich miejsc siedzących i stojących. W praktyce oznacza to, że w przypadku autobusów MKM, liczba ta wahać się będzie od 24 do 29, w zależności od wielkości autobusu.

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii w Polsce, wielokrotnie każdego dnia dezynfekowane będą wnętrza pojazdów Mławskiej Komunikacji Miejskiej. Zadanie to wykonywane będzie przez kierowców MKM. Dezynfekcji poddawane będą poręcze i uchwyty, fotele, kasowniki, szyby boczne, przyciski wewnętrzne awaryjnego otwierania drzwi.

Plakaty informujące o nowych obostrzeniach będą umieszczone na drzwiach wszystkich pojazdów komunikacji miejskiej.

W trosce o Państwa bezpieczeństwo, przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa w pojazdach transportu zbiorowego.

**Piotr Tomaszewski / WGK**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/mkm-ki-wracaja-od-1-czerwca>